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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK

MBK Karlovka Bratislava - ZL Starsi ziaci

Roénik - 2019-2020
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Baciak Samuel - 13.Apr.2005 - licencia - 51312
Spolu

11 - odohratych zapasov 300 - odohratych minut 139 - bodov
1 - vyhratych zdpasov  27.3 - minat na zapas 20 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 12.6 - bodov na zapas
1 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov

MBK Karlovka Bratislava - ZL Starsi ziaci
11 - odohratych zapasov 300 - odohratych minut 139 - bodov
1 - vyhratych zdpasov  27.3 - mindt na zapas 20 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 12.6 - bodov na zapas
1 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

MBK Karlovka Bratislava - ZL Starsi Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas
19.Jan.2020 MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza 46 - 93 22
11.Jan.2020 Basketbalovy klub Pezinok - MBK Karlovka Bratislava 55-34 24
8.Dec.2019 BK Lokomotiva Sered - MBK Karlovka Bratislava 86 -39 28
7.Dec.2019 T) Druzba Piestany (MS) - MBK Karlovka Bratislava 31-61 24
24.Nov.2019 SBK Handlova - MBK Karlovka Bratislava 89 -58 30
23.Nov.2019 MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava 106 - 45 28
10.Nov.2019 MBK Karlovka Bratislava - Inter Bratislava 38 -108 18
9.Nov.2019 MBK Karlovka Bratislava - BSC Bratislava 71-74 37
26.0kt.2019 MBK Karlovka Bratislava - Basketbalovy klub Pezinok 46 - 59 27
13.0kt.2019 SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava 110 - 51 32
12.0kt.2019 BK Junior Koméarno - MBK Karlovka Bratislava 62 -51 30
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Frano Jakub - 15.Apr.2005 - licencia - 51541
Spolu
1 - odohratych zapasov 1 - odohratych mindt 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 1 - mindt na zapas 0 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zédpasov
MBK Karlovka Bratislava - ZL Starsi ziaci
1 - odohratych zapasov 1 - odohratych mindt 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 1 - minuUt na zapas 0 - najviac bodov v zépase
1 - prehratych zépasov 1 - domdcich zdpasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

28.5ep.2019 MBK Karlovka Bratislava - BK Lokomotiva Sered a9-83 1 0, 00°00°00°0000 0 0 0 000000
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Frastia Tomas - 20.Feb.2005 - licencia - 55944
Spolu
1 - odohratych zapasov 14 - odohratych minat 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 14 - mindt na zdpas 0 - najviac bodov v zépase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zédpasov
MBK Karlovka Bratislava - ZL Starsi ziaci
1 - odohratych zapasov 14 - odohratych minat 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 14 - minUt na zdpas 0 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zépasov 1 - domdcich zdpasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

i S [ [ -00-00-00-
21.Dec.2019 MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice 26 - 145 14 00/ e 0% 0%
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Horvath Pavol - 27.Aug.2005 - licencia - 53434
Spolu
15 - odohratych zapasov 227 - odohratych minut 46 - bodov
2 - vyhratych zdpasov  15.1 - minUt na zapas 11 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 3.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
MBK Karlovka Bratislava - ZL Starsi ziaci
15 - odohratych zapasov 227 - odohratych minut 46 - bodov
2 - vyhratych zdpasov ~ 15.1 - minGUt na zdpas 11 - najviac bodov v zdpase
13 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 3.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

MBK Karlovka Bratislava - ZL Starsi Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas
31.Jan.2020 MBK Karlovka Bratislava - SBK Handlové 33-117 17
19.Jan.2020 MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza 46 -93 9
11.Jan.2020 Basketbalovy klub Pezinok - MBK Karlovka Bratislava 55-34 16
22.Dec.2019 MBK Karlovka Bratislava - BK Junior Komarno 34 -100 22
21.Dec.2019 MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice 26-145 8
8.Dec.2019 BK Lokomotiva Sered - MBK Karlovka Bratislava 86 -39 17
7.Dec.2019 T) Druzba Piestany (MS) - MBK Karlovka Bratislava 31-61 26
24.Nov.2019 SBK Handlova - MBK Karlovka Bratislava 89-58 19
23.Nov.2019 MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava 106 - 45 15
10.Nov.2019 MBK Karlovka Bratislava - Inter Bratislava 38-108 7
26.0kt.2019 MBK Karlovka Bratislava - Basketbalovy klub Pezinok 46 -59 6
13.0kt.2019 SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava 110 - 51 25
12.0kt.2019 BK Junior Komdrno - MBK Karlovka Bratislava 62 -51 12
29.5ep.2019 MBK Karlovka Bratislava - T) Druzba Piestany (MS) 75-43 15
28.Sep.2019 MBK Karlovka Bratislava - BK Lokomotiva Sered’ 49 - 83 13
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Junek Ales - 8.Mar.2005 - licencia - 52394
Spolu

12 - odohratych zapasov 280 - odohratych minut 150 - bodov
1 - vyhratych zdpasov  23.3 - minGt na zapas 24 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 12.5 - bodov na zapas
1 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov

MBK Karlovka Bratislava - ZL Starsi ziaci
12 - odohratych zapasov 280 - odohratych minut 150 - bodov
1 - vyhratych zdpasov ~ 23.3 - mindt na zapas 24 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 12.5 - bodov na zapas
1 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

MBK Karlovka Bratislava - ZL Starsi Ziaci

Déatum Zépas Vysledok
31.Jan.2020 MBK Karlovka Bratislava - SBK Handlov4 33-117
26.Jan.2020 BSC Bratislava - MBK Karlovka Bratislava 86 - 51
25.Jan.2020 Inter Bratislava - MBK Karlovka Bratislava 89 - 33
19.Jan.2020 MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza 46 - 93
24.Nov.2019 SBK Handlovéa - MBK Karlovka Bratislava 89 - 58
23.Nov.2019 MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava 106 - 45
10.Nov.2019 MBK Karlovka Bratislava - Inter Bratislava 38 -108
9.Nov.2019 MBK Karlovka Bratislava - BSC Bratislava 71-74
13.0kt.2019 SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava 110 - 51
12.0kt.2019 BK Junior Komarno - MBK Karlovka Bratislava 62 - 51
29.5ep.2019 MBK Karlovka Bratislava - T) Druzba Piestany (MS) 75 - 43
28.5ep.2019 MBK Karlovka Bratislava - BK Lokomotiva Sered 49 - 83
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Kellner Patrik - 20.Jul.2005 - licencia - 55945
Spolu
3 - odohratych zapasov 38 - odohratych minit 8 - bodov
0 - vyhratych zapasov 12.7 - minUt na zadpas 4 - najviac bodov v zdpase
3 - prehratych zapasov 3 - domacich zdpasov 2.7 - bodov na zapas
1 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
MBK Karlovka Bratislava - ZL Starsi ziaci
3 - odohratych zapasov 38 - odohratych minat 8 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 12.7 - minUt na zépas 4 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 2.7 - bodov na zapas

1 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
MBK Karlovka Bratislava - ZL Starsi Ziaci
Datum Zépas
19.Jan.2020 MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza
10.Nov.2019 MBK Karlovka Bratislava - Inter Bratislava
9.Nov.2019 MBK Karlovka Bratislava - BSC Bratislava
SPOLU Pocet zapasov 3
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Kunicky Bruno - 16.Nov.2006 - licencia - 51539
Spolu
17 - odohratych zapasov 369 - odohratych minut 42 - bodov
2 - vyhratych zdpasov  21.7 - min(t na zapas 11 - najviac bodov v zapase
15 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 2.5 - bodov na zapas
1 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
MBK Karlovka Bratislava - ZL Starsi ziaci
17 - odohratych zapasov 369 - odohratych minut 42 - bodov
2 - vyhratych zdpasov  21.7 - minUt na zdpas 11 - najviac bodov v zdpase
15 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 2.5 - bodov na zapas

1 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
MBK Karlovka Bratislava - ZL Starsi Ziaci
. . , x Sk [ S2 [S3 S TH
Datum Zapas Vysledok Cas |, , , , - ,

i iEEEEEE
26.Jan.2020 BSC Bratislava - MBK Karlovka Bratislava 86-51 25 00'%1 00;/01 00[%1 00;/03 OOZ%O
25.Jan.2020 Inter Bratislava - MBK Karlovka Bratislava 89-33 26 _%002 00;/00 002%2 530/60 00;%1
19.an.2020 MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza 46-93 26 .1 00 24 20 24

¢ . ) 1-1 0-2 3-6 4-9 0-0

11.Jan.2020 Basketbalovy klub Pezinok - MBK Karlovka Bratislava 55-34 21 1500 0% 50% 44% 0%
22.Dec.2019 MBK Karlovka Bratislava - BK Junior Komarno 34-100 32 00[%1 002%2 00[%4 00:%7 éO"/%
) x . . 1-2 0-1 0-1 1-4 0-2

21.Dec.2019 MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice 26 - 145 32 50% 0% 0% 25% 0%
8.Dec.2019 BK Lokomotiva Sered - MBK Karlovka Bratislava 86-39 16 OO;%l 110b01/0 OO[%O éO"/i %Ocyzc
M . . 0-0 0-0 1-4 1-4 0-0

7.Dec.2019 T) Druzba Piestany (MS) - MBK Karlovka Bratislava 31-61 20 oo ‘0o, 5% 25% 0%
24.Nov.2019 SBK Handlovéa - MBK Karlovka Bratislava 89 -58 18 00'%0 00;%2 00[%1 00;/03 120b3/0
23.Nov.2019 MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava 106-45 19 00 Q-0 023 0°3 020
10.Nov.2019 MBK Karlovka Bratislava - Inter Bratislava 38-108 17 G0 0.0 0.0 0.0 1.2
9.Nov.2019 MBK Karlovka Bratislava - BSC Bratislava 71-7a 1 G0 0.0 0.0 -0 050
. P ) 0-11-3 0-3 1-7 0-0

26.0kt.2019 MBK Karlovka Bratislava - Basketbalovy klub Pezinok 46 - 59 30 0% 33% 0% 14% 0%
13.0kt.2019 $BK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava 110-51 20 Gt Go2 02 G0 12
12.0kt.2019 BK Junior Komérno - MBK Karlovka Bratislava 62-51 17 00;%)0 00;/01 OO[%O 00;/01 _rl)ocyzc
295 . v — 0-1 0-11-3 1-5 0-0
.Sep.2019 MBK Karlovka Bratislava - T) Druzba Piestany (MS) 75-43 17 0% 0% 33% 20% 0%

. P . 0-0 0-0 0-2 0-2 0-0

28.5ep.2019 MBK Karlovka Bratislava - BK Lokomotiva Sered 49-83 22 0" 0o, 0% 0% 0%
SPOLU Pocet zapasov 17 369 414216736 1366919
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Macinga Michal - 23.Sep.2005 - licencia - 51947

Spolu

11 - odohratych zapasov 176 - odohratych minut 23 - bodov

1 - vyhratych zapasov
10 - prehratych zapasov 4 - domacich zdpasov 2.1 - bodov na zapas
0 - predizeni

16 - minut na zapas

7 - vonkajSich zapasov

MBK Karlovka Bratislava - ZL Starsi ziaci

11 - odohratych zapasov 176 - odohratych minut 23 - bodov

1 - vyhratych zépasov
10 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 2.1 - bodov na zapas
0 - predizeni

Datum

31.Jan.2020
26.Jan.2020
25.Jan.2020
19.Jan.2020
11.Jan.2020
22.Dec.2019
21.Dec.2019
8.Dec.2019
7.Dec.2019
24.Nov.2019

23.Nov.2019

SPOLU

16 - minut na zapas

7 - vonkajsich zapasov

13 - najviac bodov v zapase

13 - najviac bodov v zdpase

MBK Karlovka Bratislava - ZL Starsi Ziaci

Zépas

MBK Karlovka Bratislava - SBK Handlové

BSC Bratislava - MBK Karlovka Bratislava

Inter Bratislava - MBK Karlovka Bratislava

MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza

Basketbalovy klub Pezinok - MBK Karlovka Bratislava
MBK Karlovka Bratislava - BK Junior Komarno
MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice
BK Lokomotiva Sered - MBK Karlovka Bratislava
T) Druzba Piestany (MS) - MBK Karlovka Bratislava
SBK Handlova - MBK Karlovka Bratislava

MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava

Pocet zapasov 11
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Marcek Juraj - 5.Jan.2006 - licencia - 54075
Spolu

14 - odohratych zapasov 163 - odohratych minut 29 - bodov
2 - vyhratych zdpasov  11.6 - minUt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 2.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov

MBK Karlovka Bratislava - ZL Starsi zZiaci
14 - odohratych zapasov 163 - odohratych minut 29 - bodov
2 - vyhratych zdpasov  11.6 - minUt na zdpas 6 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 2.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zdpasov

MBK Karlovka Bratislava - ZL Starsi Ziaci

Datum Zapas
31.Jan.2020 MBK Karlovka Bratislava - SBK Handlova
26.Jan.2020 BSC Bratislava - MBK Karlovka Bratislava
25.Jan.2020 Inter Bratislava - MBK Karlovka Bratislava
22.Dec.2019 MBK Karlovka Bratislava - BK Junior Komarno
21.Dec.2019 MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice
8.Dec.2019 BK Lokomotiva Sered - MBK Karlovka Bratislava
7.Dec.2019 T) Druzba Piestany (MS) - MBK Karlovka Bratislava
24.Nov.2019 SBK Handlova - MBK Karlovka Bratislava
23.Nov.2019 MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava
10.Nov.2019 MBK Karlovka Bratislava - Inter Bratislava
13.0kt.2019 SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava
12.0kt.2019 BK Junior Komarno - MBK Karlovka Bratislava
29.5ep.2019 MBK Karlovka Bratislava - T) Druzba Piestany (MS)
28.Sep.2019 MBK Karlovka Bratislava - BK Lokomotiva Sered'

SPOLU Pocet zapasov 14

Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53
o EeE N e .
2-4 0-00-0
33-117 17 25 %0 O
1-1 0-30-0
86-51 12 14509 (9 0%
1-1 0-00-0
89-33 8 q1450% 0% 0%
1-4 0-10-0

34-100 22 55, 0% 0%

0-0 0-00-0
26-145 12 00 0°00°f

0-0 0-00-0
86-39 15 00 0°00C-f

0-0 1-30-0
31-61 20 50 339,
0-0 0-00-0
0% 0% 0%
0-0 1-20-0
106-45 6 oo, 509 0%

0-0 0-00-0
38-108 4 0% 0% 0%

0-1 0-10-0
110-51 18 0% 0% 0%

89-58 4

0-0 1-10-0
62-51 3 50, 100% 0%

3.5 0-20-0
75-43 13 Go9, 0% 0%
0-0

49-83 9 oo 0u 0%

Sc
il IE
2-4
50%
1-4
25%
1-1
100%
1-5
20%
0-0
0%
0-0
0%
1-3
33%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-2
0%
1-1
100%
3-7
43%

0%

TH
u'c
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
2-2
100%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%

0-30-0 0-3 0-0

0%

8163160011327 10

183 50% 19% 0%

34%

70%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

4 1 0 3 00 0 4

1

1

2
3
3
0
0
2
0 0
4
2
1
2
6
0

1 4000 3

0

0

7

0

2911 3 229

0

0

1

3

E-

0
0

HP

1.6
1.2
1.5

3.9

3.2
0
3.2
2.8
1.9
2
5.2

-2.4

0 2114 24
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Martanovic¢ Martin - 28.Feb.2005 - licencia - 55954
Spolu
3 - odohratych zapasov 40 - odohratych minat 3 - bodov
0 - vyhratych zapasov 13.3 - mindt na zadpas 2 - najviac bodov v zdpase
3 - prehratych zapasov 2 - domacich zdpasov 1 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
MBK Karlovka Bratislava - ZL Starsi ziaci
3 - odohratych zapasov 40 - odohratych minat 3 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 13.3 - minUt na zépas 2 - najviac bodov v zdpase
3 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 1 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
MBK Karlovka Bratislava - ZL Starsi Ziaci
Datum Zapas Vysledok Cas GSkC L’lszc GS3c OSCC uTHc Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
31,Jan.2020 MBK Karlovka Bratislava - $BK Handlové 33-117 19 Q0100 %2 12110200 1 3211
19.Jan.2020 MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza 46-93 38 00[%0 002%1002%0 00[%1 00;/00 0 0010002 0-16
11,Jan.2020 Basketbalovy klub Pezinok - MBK Karlovka Bratislava 55-34 13 1 0°10°01-2002 103001721

SPOLU Pocet zapasov 3 4012030015123206002124-4

50% 0% 0% 20% 50%
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Pasek Filip - 22.Sep.2005 - licencia - 52395
Spolu

11 - odohratych zapasov 187 - odohratych minut 31 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 17 - min(t na zapas 6 - najviac bodov v zépase
10 - prehratych zapasov 6 - domacich zdpasov 2.8 - bodov na zapas
1 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov

MBK Karlovka Bratislava - ZL Starsi zZiaci
11 - odohratych zapasov 187 - odohratych minut 31 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 17 - minUt na zapas 6 - najviac bodov v zdpase
10 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 2.8 - bodov na zapas
1 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

MBK Karlovka Bratislava - ZL Starsi Ziaci

Datum Zépas
25.Jan.2020 Inter Bratislava - MBK Karlovka Bratislava
19.Jan.2020 MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza
11.Jan.2020 Basketbalovy klub Pezinok - MBK Karlovka Bratislava
24.Nov.2019 SBK Handlova - MBK Karlovka Bratislava
23.Nov.2019 MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava
10.Nov.2019 MBK Karlovka Bratislava - Inter Bratislava
9.Nov.2019 MBK Karlovka Bratislava - BSC Bratislava
26.0kt.2019 MBK Karlovka Bratislava - Basketbalovy klub Pezinok
12.0kt.2019 BK Junior Komarno - MBK Karlovka Bratislava
29.Sep.2019 MBK Karlovka Bratislava - T) Druzba Piestany (MS)
28.Sep.2019 MBK Karlovka Bratislava - BK Lokomotiva Sered

SPOLU Pocet zapasov 11

Vysledok C

89 -33
46 - 93
55-34
89 - 58
106 - 45
38 -108
71-74
46 - 59
62 - 51
75-43
49 - 83

14
16
16
21
22
20
20
18

19

187

Sk S2 S3
i EEE s
0-0 1-1 0-0
0% 100% 0%
0-0 0-2 0-1
0% 0% 0%
0-0 1-2 0-0
0% 50% 0%
0-0 0-0 1-2
0% 0% 50%
0-1 0-1 0-0
0% 0% 0%
0-0 2-4 0-0
0% 50% 0%
0-0 1-3 0-1
0% 33% 0%
0-0 2-2 0-5
0% 100% 0%
1-1 0-1 0-3
100% 0% 0%
0-2 0-1 1-4
0% 0% 25%
1-2 0-2 0-2
50% 0% 0%

Sc
il IG
1-1
100%
0-3
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-2
0%
2-4
50%
1-4
25%
2-7
29%
1-5
20%
1-7
14%
1-6
17%

TH
Ulc
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
2-2
100%
1-2
50%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%

2671921811437 10

33% 37% 11%

26%

70%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

2 0
01

w

1

W W N A N O = U
o

w
[
o

0
0
0

0 00O0 1012

0 00O 0 O0-24

1

0

0

0

0

0

1

2

0 1.5
2 26
2-37
2 5.6

10.8
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Pasek Jakub - 22.Sep.2005 - licencia - 52396

Spolu

16 - odohratych zapasov 337 - odohratych minut 49 - bodov
21.1 - mindt na zapas 9 - najviac bodov v zapase

2 - vyhratych zapasov
14 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 3.1 - bodov na zapas
1 - predizeni

7 - vonkajSich zapasov

MBK Karlovka Bratislava - ZL Starsi ziaci

16 - odohratych zapasov 337 - odohratych minut 49 - bodov
21.1 - minlt na zdpas 9 - najviac bodov v zdpase

2 - vyhratych zdpasov
14 - prehratych zapasov 9 - domacich zadpasov 3.1 - bodov na zapas
1 - predizeni

Datum

31.Jan.2020
26.Jan.2020
25.Jan.2020
19.Jan.2020
11.Jan.2020
22.Dec.2019
21.Dec.2019
8.Dec.2019
7.Dec.2019
24.Nov.2019
23.Nov.2019
10.Nov.2019
9.Nov.2019
26.0kt.2019
29.Sep.2019

28.5ep.2019

SPOLU

7 - vonkajsich zapasov

MBK Karlovka Bratislava - ZL Starsi Ziaci

Zépas
MBK Karlovka Bratislava - SBK Handlové
BSC Bratislava - MBK Karlovka Bratislava
Inter Bratislava - MBK Karlovka Bratislava
MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza
Basketbalovy klub Pezinok - MBK Karlovka Bratislava
MBK Karlovka Bratislava - BK Junior Komarno
MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice
BK Lokomotiva Sered - MBK Karlovka Bratislava
T) Druzba Piestany (MS) - MBK Karlovka Bratislava
SBK Handlova - MBK Karlovka Bratislava
MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava
MBK Karlovka Bratislava - Inter Bratislava
MBK Karlovka Bratislava - BSC Bratislava
MBK Karlovka Bratislava - Basketbalovy klub Pezinok
MBK Karlovka Bratislava - T) Druzba Piestany (MS)

MBK Karlovka Bratislava - BK Lokomotiva Sered'

Pocet zapasov 16

Vysledok

33-117
86 - 51
89 -33
46 - 93
55-34
34-100
26 - 145
86 - 39
31-61
89 - 58
106 - 45
38-108
71-74
46 - 59
75 -43
49 - 83

Cas
30
22
30
16

19

17
19

15

337

Sk | S2 S3
i I S S
2-31-2 0-1
67% 50% 0%
0-1 1-3 0-1
0% 33% 0%
1-1 1-3 0-0
100% 33% 0%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
0-0 0-4 0-1
0% 0% 0%
3-4 0-4 0-1
5% 0% 0%
0-4 0-0 0-1
0% 0% 0%
0-1 0-2 0-0
0% 0% 0%
0-0 0-4 3-5
0% 0% 60%
0-1 0-0 1-3
0% 0% 33%
0-0 0-1 0-2
0% 0% 0%
0-1 0-1 0-0
0% 0% 0%
0-0 2-7 1-1
0% 29% 100%
0-0 0-3 0-0
0% 0% 0%
1-3 0-1 1-2
33% 0% 50%
0-0 0-4 0-1
0% 0% 0%

Sc

TH

G4 c l'c

3-6
50%
1-5
20%
2-4
50%
0-0
0%
0-5
0%
3-9
33%
0-5
0%
0-3
0%
3-9
33%
1-4
25%
0-3
0%
0-2
0%
3-8
38%
0-3
0%
2-6
33%
0-5
0%

0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
20588
67%
1-2
50%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%

7195396191877 7 11
23% 64%

37% 13% 32%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

6 0
31

E=Y

0

M U O N O O W VvV O O 00 = N
o

0
0
0

1

1

0 3 0 8

0 2 0 3

1

2

0

0

2

E-

1

0

HP

1.7

-1.2

4911 7 131028 0 66 15 5
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Prielozny Michal - 17.Mar.2005 - licencia - 52393
Spolu

15 - odohratych zapasov 340 - odohratych minut 69 - bodov
2 - vyhratych zdpasov  22.7 - min(t na zapas 9 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 4.6 - bodov na zapas
1 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov

MBK Karlovka Bratislava - ZL Starsi zZiaci
15 - odohratych zapasov 340 - odohratych minut 69 - bodov
2 - vyhratych zdpasov ~ 22.7 - minGt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 4.6 - bodov na zapas
1 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

MBK Karlovka Bratislava - ZL Starsi Ziaci

Datum Zépas Vysledok
26.Jan.2020 BSC Bratislava - MBK Karlovka Bratislava 86 - 51
25.Jan.2020 Inter Bratislava - MBK Karlovka Bratislava 89 - 33
19.Jan.2020 MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza 46 - 93
11.Jan.2020 Basketbalovy klub Pezinok - MBK Karlovka Bratislava 55 -34
22.Dec.2019 MBK Karlovka Bratislava - BK Junior Komarno 34 - 100
21.Dec.2019 MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice 26 - 145
8.Dec.2019 BK Lokomotiva Sered - MBK Karlovka Bratislava 86 - 39
7.Dec.2019 T) Druzba Piestany (MS) - MBK Karlovka Bratislava 31-61
10.Nov.2019 MBK Karlovka Bratislava - Inter Bratislava 38 -108
9.Nov.2019 MBK Karlovka Bratislava - BSC Bratislava 71 -74
26.0kt.2019 MBK Karlovka Bratislava - Basketbalovy klub Pezinok 46 - 59
13.0kt.2019 SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava 110 - 51
12.0kt.2019 BK Junior Komdrno - MBK Karlovka Bratislava 62 -51
29.5ep.2019 MBK Karlovka Bratislava - T) Druzba Piestany (MS) 75 -43
28.5ep.2019 MBK Karlovka Bratislava - BK Lokomotiva Sered’ 49 - 83

SPOLU Pocet zapasov 15

Cas
25
23
22
18
29
27
20

25

31

22
23

19

340

Sk
0 c
4-8
50%
0-3
0%
3-5
60%
1-1
100%
2-4
50%
1-3
33%
1-5
20%
1-1
100%
1-4
25%
4-9
44%
2-4
50%
0-0
0%
1-1
100%
2-2
100%
0-0
0%

2350423

46%

S2 ' S3 Sc
i S s
0-10-1 4-10
0% 0% 40%
0-2 0-0 0-5
0% 0% 0%
0-1 0-0 3-6
0% 0% 50%
1-2 0-0 2-3
50% 0% 67%
1-1 0-0 3-5
100% 0% 60%
0-0 0-0 1-3
0% 0% 33%
0-0 0-0 1-5
0% 0% 20%
1-3 0-2 2-6
33% 0% 33%
0-1 0-0 1-5
0% 0% 20%
0-2 0-0 4-11
0% 0% 36%
1-5 0-2 3-11
20% 0% 27%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
0-3 0-0 1-4
0% 0% 25%
0-11-2 3-5
0% 50% 60%
0-10-0 0-1
0% 0% 0%

17% 14% 35%

TH
a4 c
1-3
33%
0-0
0%
3-6
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-4
25%
0-0
0%
2-4
50%
2-4
50%
0-0
0%
1-7
14%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
2-2
100%

1728 801232 59 44 15 27 20 12 2 57 28 32

38%

Bo F+ Du Do

N N N O N 0O A O N W & & © O ©
w
o
N

ZL AS BS SL F-

1 10

2 01

2
3

1

5

0

HP

6.4
1.4
33
5.2
7.8
-5.4
2.7
38

5.3
1.2

-1.8
10.6
3.2
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Sichula Timotej - 8.Nov.2006 - licencia - 51302
Spolu

18 - odohratych zapasov 294 - odohratych minut 26 - bodov
2 - vyhratych zdpasov  16.3 - minUt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
16 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 1.4 - bodov na zapas
1 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

MBK Karlovka Bratislava - ZL Starsi zZiaci
18 - odohratych zapasov 294 - odohratych minut 26 - bodov
2 - vyhratych zdpasov ~ 16.3 - minUt na zdpas 6 - najviac bodov v zapase
16 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 1.4 - bodov na zapas
1 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

MBK Karlovka Bratislava - ZL Starsi Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas
31.Jan.2020 MBK Karlovka Bratislava - SBK Handlové 33-117 25
26.Jan.2020 BSC Bratislava - MBK Karlovka Bratislava 86 -51 12
25.Jan.2020 Inter Bratislava - MBK Karlovka Bratislava 89-33 14
19.Jan.2020 MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza 46 -93 10
11.Jan.2020 Basketbalovy klub Pezinok - MBK Karlovka Bratislava 55-34 7
22.Dec.2019 MBK Karlovka Bratislava - BK Junior Komarno 34 - 100 30
21.Dec.2019 MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice 26 - 145 26
8.Dec.2019 BK Lokomotiva Sered - MBK Karlovka Bratislava 86-39 15
7.Dec.2019 T) Druzba Piestany (MS) - MBK Karlovka Bratislava 31-61 16
24.Nov.2019 SBK Handlova - MBK Karlovka Bratislava 89-58 8
23.Nov.2019 MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava 106-45 9
10.Nov.2019 MBK Karlovka Bratislava - Inter Bratislava 38-108 12
9.Nov.2019 MBK Karlovka Bratislava - BSC Bratislava 71-74 14
26.0kt.2019 MBK Karlovka Bratislava - Basketbalovy klub Pezinok 46 - 59 20
13.0kt.2019 SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava 110-51 24
12.0kt.2019 BK Junior Komarno - MBK Karlovka Bratislava 62 -51 20
29.Sep.2019 MBK Karlovka Bratislava - T) Druzba Piestany (MS) 75-43 17
28.Sep.2019 MBK Karlovka Bratislava - BK Lokomotiva Sered’ 49 -83 15

Sk

S2

S3

i & i E
1-1 0-1 1-1 2-3 0-0

100%

0%

100%

0-1 0-0 0-0

0%

0%

0%

0-0 0-2 0-0

0%

0%

0%

0-0 0-0 0-0

0%

0%

0%

0-0 0-1 0-0

0%

0%

0%

1-1 1-2 0-0

100%

50%

0%

0-0 0-3 0-0

0%

0%

0%

0-0 0-1 0-0

0%

0%

0%

0-0 1-3 0-1

0%

33%

0%

0-0 0-1 0-0

0%

0%

0%

0-0 0-1 0-0

0%

0%

0%

18N8 FIS=I28 (010

100%

50%

0%

1-2 1-1 0-0

50% 100%

0%

0-1 0-2 0-0

0%

0%

0%

0-0 0-1 0-0

0%

0%

0%

0-0 0-0 0-0

0%

0%

0%

0-2 0-1 0-1

0%

0%

0%

1-1 0-0 0-0

100%

0%

0%

Sc
il G

67%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%
2-3
67%
0-3
0%
0-1
0%
1-4
25%
0-1
0%
0-1
0%
2-3
67%
2-3
67%
0-3
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-4
0%
1-1
100%

TH
a'c

0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
1-2
50%
1-1
100%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-
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1
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Toth Vano Michal - 9.Maj.2005 - licencia - 51297

Spolu

17 - odohratych zapasov 327 - odohratych minut 43 - bodov

1 - vyhratych zapasov
16 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 2.5 - bodov na zapas
1 - predizeni

19.2 - mindt na zapas

8 - vonkajSich zapasov

MBK Karlovka Bratislava - ZL Starsi ziaci

17 - odohratych zapasov 327 - odohratych minut 43 - bodov

1 - vyhratych zépasov
16 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 2.5 - bodov na zapas
1 - predizeni

Datum

31.Jan.2020
26.Jan.2020
25.Jan.2020
19.Jan.2020
11.Jan.2020
22.Dec.2019
21.Dec.2019
8.Dec.2019
24.Nov.2019
23.Nov.2019
10.Nov.2019
9.Nov.2019
26.0kt.2019
13.0kt.2019
12.0kt.2019
29.Sep.2019

28.5ep.2019

SPOLU

19.2 - mindt na zapas

8 - vonkajsich zapasov

MBK Karlovka Bratislava - ZL Starsi Ziaci

Zépas
MBK Karlovka Bratislava - SBK Handlové
BSC Bratislava - MBK Karlovka Bratislava
Inter Bratislava - MBK Karlovka Bratislava
MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza
Basketbalovy klub Pezinok - MBK Karlovka Bratislava
MBK Karlovka Bratislava - BK Junior Komarno
MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice
BK Lokomotiva Sered - MBK Karlovka Bratislava
SBK Handlova - MBK Karlovka Bratislava
MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava
MBK Karlovka Bratislava - Inter Bratislava
MBK Karlovka Bratislava - BSC Bratislava
MBK Karlovka Bratislava - Basketbalovy klub Pezinok
SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava
BK Junior Komarno - MBK Karlovka Bratislava
MBK Karlovka Bratislava - T) Druzba Piestany (MS)

MBK Karlovka Bratislava - BK Lokomotiva Sered'

Pocet zapasov 17

11 - najviac bodov v zapase

11 - najviac bodov v zdpase

Vysledok C

33-117
86 - 51
89 -33
46 - 93
55-34
34 - 100
26 - 145
86 - 39
89 - 58
106 - 45
38 -108
71-74
46 - 59
110-51
62 - 51
75 -43
49 - 83

13
12
18
19
28
17
20
23
17
30
22

14

327

Sk

528 55

Sc

IS EEEE e E

1-1
100%
0-0
0%
0-1
0%
1=l
100%
0-1
0%
2-3
67%
2-2
100%
0-1
0%
1-1
100%
0-1
0%
19=01
100%
2-3
67%
0-0
0%
1-3
33%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%

0-10-0
0% 0%
0-30-0
0% 0%
0-10-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-20-0
0% 0%
0-40-0
0% 0%
0-20-0
0% 0%
0-10-0
0% 0%
0-20-0
0% 0%
2-30-1
67% 0%
0-00-0
0% 0%
3-60-0
50% 0%
1-30-0
33% 0%
0-00-0
0% 0%
0-20-0
0% 0%
1-20-1
50% 0%
1-10-1
100% 0%

1-2
50%
0-3
0%
0-2
0%
1-1
100%
0-3
0%
2-7
29%
2-4
50%
0-2
0%
1-3
33%
2-5
40%
1-1
100%
5) =)
56%
1-3
33%
1-3
33%
0-2
0%
2-5
40%
1-2
50%

TH
uc
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%

1221833032057 3 8

57%

24% 0%

35%

38%
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Vacula Adrian - 21.Jan.2005 - licencia - 52455

Spolu

14 - odohratych zapasov 177 - odohratych minut 24 - bodov

1 - vyhratych zapasov

1 - predizeni

12.6 - mindt na zapas 7 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 1.7 - bodov na zapas

8 - vonkajSich zapasov

MBK Karlovka Bratislava - ZL Starsi zZiaci
14 - odohratych zapasov 177 - odohratych minut 24 - bodov

1 - vyhratych zépasov

1 - predizeni

Datum

31.Jan.2020
26.Jan.2020
25.)an.2020
11.Jan.2020
8.Dec.2019
24.Nov.2019
23.Nov.2019
10.Nov.2019
9.Nov.2019
26.0kt.2019
13.0kt.2019
12.0kt.2019
29.Sep.2019

28.5ep.2019

SPOLU

12.6 - min0t na zapas 7 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 1.7 - bodov na zapas

8 - vonkajsich zapasov

MBK Karlovka Bratislava - ZL Starsi Ziaci

Zépas
MBK Karlovka Bratislava - SBK Handlové
BSC Bratislava - MBK Karlovka Bratislava
Inter Bratislava - MBK Karlovka Bratislava
Basketbalovy klub Pezinok - MBK Karlovka Bratislava
BK Lokomotiva Sered - MBK Karlovka Bratislava
SBK Handlova - MBK Karlovka Bratislava
MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava
MBK Karlovka Bratislava - Inter Bratislava
MBK Karlovka Bratislava - BSC Bratislava
MBK Karlovka Bratislava - Basketbalovy klub Pezinok
SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava
BK Junior Komarno - MBK Karlovka Bratislava
MBK Karlovka Bratislava - T) Druzba Piestany (MS)

MBK Karlovka Bratislava - BK Lokomotiva Sered'

Pocet zapasov 14

Vysledok

33-117
86 - 51
89 -33
55-34
86 - 39
89 - 58
106 - 45
38 - 108
71-74
46 - 59
110 -51
62 - 51
75 -43
49 - 83

Cas

14

13

15

177

Sk S22 | S3 Sc

il EEEEE EE
0-0 0-0 0-1 0-11-2
0% 0% 0% 0% 50%
0-0 0-0 0-1 0-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
2-2 0-0 0-0 2-2 0-0
100% 0% 0% 100% 0%
0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-1 0-10-01-2 0-0
100% 0% 0% 50% 0%
0-0 0-1 0-2 0-3 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-1 0-0 0-11-2
0% 0% 0% 0% 50%
0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-0 1-2 1-2 0-0
0% 0% 50% 50% 0%
1-2 0-11-2 2-5 2-2
50% 0% 50% 40% 100%
0-0 0-1 0-1 0-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-2 1-1 0-1 2-4 2-2
50% 100% 0% 50% 100%
0-0 0-0 0-3 0-3 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
57162138266 8
71% 17% 15% 31% 75%
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Vdoviak Viktor - 7.Feb.2005 - licencia - 52534
Spolu

15 - odohratych zapasov 355 - odohratych minut 159 - bodov
2 - vyhratych zdpasov  23.7 - minUt na zapas 24 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 10.6 - bodov na zapas
1 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

MBK Karlovka Bratislava - ZL Starsi ziaci
15 - odohratych zapasov 355 - odohratych minut 159 - bodov
2 - vyhratych zdpasov ~ 23.7 - minUt na zdpas 24 - najviac bodov v zdpase
13 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 10.6 - bodov na zapas
1 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

MBK Karlovka Bratislava - ZL Starsi Ziaci

Datum Zé&pas Vysledok Cas
26.Jan.2020 BSC Bratislava - MBK Karlovka Bratislava 86 -51 21
25.Jan.2020 Inter Bratislava - MBK Karlovka Bratislava 89-33 20
19.Jan.2020 MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza 46 - 93 23
11.Jan.2020 Basketbalovy klub Pezinok - MBK Karlovka Bratislava 55-34 28
8.Dec.2019 BK Lokomotiva Sered - MBK Karlovka Bratislava 86 -39 26
7.Dec.2019 TJ Druzba Piestany (MS) - MBK Karlovka Bratislava 31-61 26
24.Nov.2019 SBK Handlovéa - MBK Karlovka Bratislava 89 -58 28
23.Nov.2019 MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava 106 - 45 26
10.Nov.2019 MBK Karlovka Bratislava - Inter Bratislava 38 -108 21
9.Nov.2019 MBK Karlovka Bratislava - BSC Bratislava 71-74 30
26.0kt.2019 MBK Karlovka Bratislava - Basketbalovy klub Pezinok 46 - 59 16
13.0kt.2019 SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava 110 - 51 16
12.0kt.2019 BK Junior Komdrno - MBK Karlovka Bratislava 62 -51 30
29.5ep.2019 MBK Karlovka Bratislava - T) Druzba Piestany (MS) 75-43 20
28.Sep.2019 MBK Karlovka Bratislava - BK Lokomotiva Sered 49 - 83 24

SPOLU Pocet zapasov 15 355

Sk S2
il = i e
6-8 1-3
75% 33%
1-4 0-1
25% 0%
1-1 1-3
100% 33%
0-0 0-4

0% 0%
1-3 1-1
33% 100%
4-5 1-3
80% 33%
3-3 1-2
100% 50%
1-1 2-3
100% 67%
0-1 4-5
0% 80%
7-12 0-2
58% 0%
3-8 1-4
38% 25%
2-3 0-0
67% 0%
3-5 3-7
60% 43%
2-3 0-1
67% 0%
2-4 0-1
50% 0%
59% 38%

S3
il IE
0-4
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
2-6
33%
0-3
0%
2-5
40%
0-1
0%
0-0
0%
0-6
0%
0-1
0%
3-7
43%
4-6
67%
0-2
0%

Sc
il
7-15
47%
1-6
17%
2-5
40%
0-5
0%
2-5
40%
7-14
50%
4-8
50%
5-9
56%
4-7
57%
7-14
50%
4-18
22%
2-4
50%
9-19
47%
6-10
60%
2-7
29%

42%

TH
ua c
1-2
50%
2-2
100%
2-4
50%
0-2
0%
2-4
50%
1-2
50%
7-10
70%
1-2
50%
1-2
50%
0-1
0%
1-4
25%
0-4
0%
3-9
33%
2-4
50%
1-1
100%

36 61 15 40 11 45 62 146 24 53
24%

45%
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